V

unicef
EDJCAO Í0 1 I- 2 0 1 6

! 5 U

p r o J u n t o

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

>‘ a  éçr
■ 'O

A Ordenadora de Despesas da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social , Sra.
Cláudia Nascimento Gonçalves, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Equipe de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
Registro de preços visando a aquisição de material de expediente que se faz necessário para a
manutenção dos serviços da secretaria do trabalho e desenvolvimento social do município de
Cariré, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° P.P.R.P. 1007.02/2017STDS, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,
fica o presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor das empresas 01 -
Empresa: F.T. PRADO LÚCIO -  ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua. Cefisa
Aguiar, n° 394, Cariré, Estado do Ceará, inscrito no CNPJ sob o n° 13.859.786/0001-49,
vencedor dos Itens 01,02, 04, 05, 08, 09,-10, 11, 13, 14, 15, 16, 18,21,22, 23, 24, 26, 27,41,
42, 43, 44, 48, 50, 51, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60,'61, 63, 64, 65, 66, 67, 69, 72, 73, 74, 75 e
76 com valor global de R$ 11.794,19 (onze mil, setecentos e noventa e quatro reais e
dezenove centavos), conforme proposta de preços anexa aos autos do processo. 02 -
Empresa: SÍLVIO CÉSAR S. SOUZA -  ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na rua
Henrique Rodrigues, n° 257, em Cariré, Estado do Ceará, inscrito no CNPJ sob o n°
13.859.826/0001-52 vencedor dos Itens 03,06, .07, :12, 17, 19, 20, 25, 28, 29, 30, 31, 32, 33,
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 49, 62, 68, 70, 71, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89,
90, 91, 92 e 93 com valor global de R$ 14.447,98 (quatorze mil, quatrocentos e quarenta e
sete reais e noventa e oito centavos), conformei proposta de preços anexa aos autos do
processo. 03 -  Empresa: M MIRANDA RARROS -M B, pessoa jurídica de direito privado,
sediada na rua José; Edmjlson Aguiar* o°:. 96, ;centro e$rr Cariré, .Estado do Ceará, inscrito no
CNPJ sob o n° 07.176.005/0001-19, vencedor dos Itens 45, 46, 47 e 52, com valor global de R$
208,60 (duzentos e oito reais è sessenta centavos), conforme proposta de preços anexa aos
autos do processo. • : i. ■ . . i ; ' ; ' : : ;

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré, 16 de Agosto de 2017.

i .

Cláudia Nfrsõl[iiento Gonçalves
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

\

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.:.(88) 3646-1133 /  Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmail.com

mailto:prefeituramcarire@gmail.com